
ZARZĄDZENIE NR 0151/119/06

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 1 września 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Wyborczego do obsługi administracyjnej obwodowych 

komisji wyborczych oraz Miejskiej Komisji Wyborczej w Czerwionce-Leszczynach.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 23 ust. 2 i 3 

ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  r.  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 

województw (tj. Dz. U. Z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami)

postanawiam:
§ 1

powołać  Zespół  Wyborczy  do  obsługi  administracyjnej  wyborów  do  rad  gmin,  rad  powiatów 

i sejmików województw w następującym składzie:

− Irena  Woźnica

− Teresa Zawalska

− Stanisława Miszczak

− Adam Reniszak

− Teresa Czajka

− Beata Szymura

− Tomasz Kostelecki

− Wojciech Górecki

§ 2

W przypadku nieobecności któregokolwiek członka Zespołu, zastępstwo  wyznaczy bezpośredni 

przełożony tej osoby.

§ 3

Zespół Wyborczy zostaje rozwiązany po wykonaniu zadań określonych w § 1.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


